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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВАЛЕРІЙ ЗАЛУЖНИЙ:
	 «За дев’ять років війни 	
	 ми стали міцнішими 	

за бетон і сталь, 	
бо пам’ятаємо приклади 

незламності оборонців 
ДАПу й Азовсталі. 	

Дякую вам, українці!»

Прем’єр Польщі передав 
перші Leopard 2 

СИМВОЛ ЄДНОСТІ. Польща вчора передала Україні чотири 
танки Leopard 2, решта буде трохи згодом. Про це заявив Прем’єр-
міністр Польщі Матеуш Моравецький під час спільної із Президен-
том України Володимиром Зеленським пресконференції в Києві, 
повідомляє Укрінформ.

Він додав, що незабаром Польща передасть чергові танки й за-
значив: Варшава переконує партнерів з ЄС та НАТО, щоб вони так 
само передавали Україні Leopard 2. Матеуш Моравецький вручив 
Володимирові Зеленському символічне підтвердження передачі 
танків, зауваживши, що Польща з успіхом будує коаліцію країн, які 
передаватимуть Україні ці машини.

Володимир Зеленський наголосив, що вважає візит Прем’єр-
міністра Республіки Польща в день річниці повномасштабної агре-
сії росії символом єдності й солідарності наших народів. Поль-
ща була з нами до початку повномасштабного вторгнення рф, кож-
ну хвилину впродовж останнього року і, переконаний глава держа-
ви, буде до нашої спільної перемоги.

Президент України поінформував, що обговорив з Матеушем 
Моравецьким весь спектр оборонних питань, зброї для України, за-
вдяки якій може бути пришвидшено російську поразку на полі бою.

1863 полонених
було звільнено з лабет рф з 24 лютого 

2022 року. Серед них 180 жінок,  
107 цивільних 

ІЗ ПЕРШИХ УСТ. На пресконференції «Лютий. Рік незламності» 
Президент Володимир Зеленський розповів, що Україна сама 
визначить, у якому форматі ставити крапку у війні з росією

На шляху до перемоги 
надважлива тотальна  
світова підтримка 

Головнокомандувач ЗСУ у день річниці 
широкомасштабного вторгнення рф про те,  
що основа стійкості України — наші люди
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СЛОВО — ЗБРОЯ

Прем’єр-міністр Денис 
Шмигаль окреслив рік 
незламності десятьма 
здобутками українського 
народу 

ЗАСІДАННЯ УРЯДУ

кремлівський цуцик уже підібгав 
хвоста, збагнувши, що так звана 
спеціальна операція у вигляді 
вторгнення в Україну стала для 
нього й рф самогубною   6 

РЕПОРТАЖ

У перервах між виходами 
на передову воїни ДШВ на 
полігонах відпрацьовують дії 
в обороні й наступі, бойові 
стрільби, тактичну медицину

для ветеранів війни, пенсіонерів,
чорнобильців, студентів

для інших передплатників
та підприємств і організацій

УВАГА! Послуга за приймання передплати на 2023 рік – безкоштовна.

Триває передплата на II півріччя 2023 року. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті: ДП «Преса» www.presa.ua та ПАТ «Укрпошта» www.ukrposhta.ua

ОПЕРАТИВНО 
друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ОБ’ЄКТИВНО
висвітлюємо діяльність глави держави, 
роботу Кабінету Міністрів, органів виконавчої
влади в центрі та на місцях

КОМПЕТЕНТНО
на запитання читачів відповідають 
авторитетні спеціалісти: урядовці, 
юристи, учені, лікарі

Передплатний індекс 61035
Соціальний передплатний індекс 40227

На 1 місяць                       40 грн       70 грн
На 3 місяці                      120 грн    210 грн
На 6 місяців     240 грн    420 грн
 

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 



25 лютого 2023 року, субота, № 40 www.ukurier.gov.ua 11

ДОКУМЕНТИ
«не надав забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вима-

галося замовником;»;
в абзаці шостому слова і цифри «частини другої статті 28 Закону» замінити 

словами і цифрами «абзацу другого пункту 38 цих особливостей»;
абзац сьомий викласти в такій редакції:
«є громадянином Російської Федерації/Республіки Білорусь (крім того, що 

проживає на території України на законних підставах); юридичною особою, ство-
реною та зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Рес-
публіки Білорусь; юридичною особою, створеною та зареєстрованою відповідно 
до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або учас-
ником (акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків, 
якої є Російська Федерація/Республіка Білорусь, громадянин Російської Федера-
ції/Республіки Білорусь (крім того, що проживає на території України на законних 
підставах), або юридичною особою, створеною та зареєстрованою відповідно до 
законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь; або пропонує в тендер-
ній пропозиції товари походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь 
(за винятком товарів, необхідних для ремонту та обслуговування товарів, при-
дбаних до набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 12 жов-
тня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних за-
купівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Украї-
ні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (Офіційний вісник 
України, 2022 р., № 84, ст. 5176);»;

у підпункті 2:
абзац другий викласти в такій редакції:
«не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предме-

та закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або до-
кументах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до 
пункту 40 цих особливостей;»;

абзац третій виключити;
в абзаці третьому підпункту 3 слова і цифри «установлених статтею 17 Закону, 

з урахуванням пункту 44 цих особливостей» замінити словами і цифрами «визна-
чених пунктом 44 цих особливостей»;

20) пункт 44 викласти в такій редакції:
«44. Замовник приймає рішення про відмову учаснику процедури закупівлі в 

участі у відкритих торгах та зобов’язаний відхилити тендерну пропозицію учасни-
ка процедури закупівлі в разі, коли:

1) замовник має незаперечні докази того, що учасник процедури закупівлі 
пропонує, дає або погоджується дати прямо чи опосередковано будь-якій служ-
бовій (посадовій) особі замовника, іншого державного органу винагороду в будь-
якій формі (пропозиція щодо наймання на роботу, цінна річ, послуга тощо) з ме-
тою вплинути на прийняття рішення щодо визначення переможця процедури за-
купівлі;

2) відомості про юридичну особу, яка є учасником процедури закупівлі, вне-
сено до Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з 
корупцією правопорушення;

3)  керівника учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником 
процедури закупівлі, було притягнуто згідно із законом  до відповідальності за 
вчинення корупційного правопорушення або правопорушення, пов’язаного з ко-
рупцією;

4)  суб’єкт господарювання (учасник процедури закупівлі) протягом останніх 
трьох років притягувався до відповідальності за порушення, передбачене пунк-
том 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист еко-
номічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, що 
стосуються спотворення результатів тендерів;

5)  фізична особа, яка є учасником процедури закупівлі, була засуджена за 
кримінальне правопорушення, вчинене з корисливих мотивів (зокрема, пов’язане 
з хабарництвом та відмиванням коштів), судимість з якої не знято або не погаше-
но в установленому законом порядку;

6) керівник учасника процедури закупівлі був засуджений за кримінальне пра-
вопорушення, вчинене з корисливих мотивів (зокрема, пов’язане з хабарниц

твом, шахрайством та відмиванням коштів), судимість з якого не знято або не 
погашено в установленому законом порядку;

7)  тендерна пропозиція подана учасником процедури закупівлі, який є 
пов’язаною особою з іншими учасниками процедури закупівлі та/або з уповнова-
женою особою (особами), та/або з керівником замовника;

8)  учасник процедури закупівлі визнаний в установленому законом порядку 
банкрутом та стосовно нього відкрита ліквідаційна процедура;

9) у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприєм-
ців та громадських формувань відсутня інформація, передбачена пунктом 9 час-
тини другої статті 9 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань» (крім нерезидентів);

10) юридична особа, яка є учасником процедури закупівлі (крім нерезидентів), 
не має антикорупційної програми чи уповноваженого з реалізації антикорупцій-
ної програми, якщо вартість закупівлі товару (товарів), послуги (послуг) або робіт 
дорівнює чи перевищує  20 млн. гривень (у тому числі за лотом);

11)  учасник процедури закупівлі або кінцевий бенефіціарний власник, член 
або учасник (акціонер) юридичної особи — учасника процедури закупівлі є осо-
бою, до якої застосовано санкцію у вигляді заборони на здійснення у неї публіч-
них закупівель товарів, робіт і послуг згідно із Законом України «Про санкції»;

12) керівника учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником 
процедури закупівлі, було притягнуто згідно із законом до відповідальності за 
вчинення правопорушення, пов’язаного з використанням дитячої праці чи будь-
якими формами торгівлі людьми.

Замовник може прийняти рішення про відмову учаснику процедури закупів-
лі в участі у відкритих торгах та може відхилити тендерну пропозицію учасни-
ка процедури закупівлі в разі, коли учасник процедури закупівлі не виконав свої 
зобов’язання за раніше укладеним договором про закупівлю з цим самим за-
мовником, що призвело до його дострокового розірвання, і було застосовано 
санкції у вигляді штрафів та/або відшкодування збитків — протягом трьох ро-
ків з дати дострокового розірвання такого договору. Учасник процедури закупів-
лі, що перебуває в обставинах, зазначених у цьому абзаці, може надати підтвер-
дження вжиття заходів для доведення своєї надійності, незважаючи на наявність 
відповідної підстави для відмови в участі у відкритих торгах. Для цього учас-
ник (суб’єкт господарювання) повинен довести, що він сплатив або зобов’язався 
сплатити відповідні зобов’язання та відшкодування завданих збитків. Якщо за-
мовник вважає таке підтвердження достатнім, учаснику процедури закупівлі не 
може бути відмовлено в участі в процедурі закупівлі.

Переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати 
оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір уклас-
ти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в 
електронній системі закупівель документи, що підтверджують відсутність під-
став, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому цього пунк-
ту. Замовник не вимагає документального підтвердження публічної інформації, 
що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України «Про до-
ступ до публічної інформації» та/або міститься у відкритих публічних електро-
нних реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної інформації, що є доступ-
ною в електронній системі закупівель, крім випадків, коли доступ до такої інфор-
мації є обмеженим на момент оприлюднення оголошення про проведення від-
критих торгів.

Учасник процедури закупівлі підтверджує відсутність підстав, зазначених в 
цьому пункті (крім абзацу чотирнадцятого цього пункту), шляхом самостійного 
декларування відсутності таких підстав в електронній системі закупівель під час 
подання тендерної пропозиції.

Замовник не вимагає від учасника процедури закупівлі під час подання тен-
дерної пропозиції в електронній системі закупівель будь-яких документів, що під-
тверджують відсутність підстав, визначених у цьому пункті (крім абзацу чотир-
надцятого цього пункту), крім самостійного декларування відсутності таких під-
став учасником процедури закупівлі відповідно до абзацу шістнадцятого цього 
пункту.

У разі коли учасник процедури закупівлі має намір залучити інших суб’єктів 
господарювання як субпідрядників/співвиконавців в обсязі не менш як 20 від-
сотків вартості договору про закупівлю у разі закупівлі робіт або послуг для під-
твердження його відповідності кваліфікаційним критеріям відповідно до части-
ни третьої статті 16 Закону (у разі застосування таких критеріїв до учасника про-
цедури закупівлі), замовник перевіряє таких суб’єктів господарювання на відсут-
ність підстав, визначених цим пунктом.»;

21)  в абзаці шостому пункту 46 слова і цифри «визначені статтею 33 Зако-
ну та цими особливостями» замінити словами «визначені цими особливостями»;

22) абзац перший пункту 64 після слів «електронної системи закупівель» до-
повнити словами «, не розкриває інформацію, зазначену в тендерній пропозиції 
(тендерних пропозиціях), у тому числі інформацію про ціну/приведену ціну тен-
дерної пропозиції (тендерних пропозицій)»;

23) абзац перший пункту 64 викласти в такій редакції:
«64. Після оприлюднення в електронній системі закупівель скарги електро-

нна система закупівель автоматично зупиняє початок електронного аукціону та 
не оприлюднює рішення замовника про відміну відкритих торгів, договір про за-
купівлю і звіт про результати проведення закупівлі з використанням електронної 
системи закупівель.».

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про внесення змін до рішення Міжвідомчої комісії  

з міжнародної торгівлі  
від 26.06.2019 № АД-420/2019/4411-03

Відповідно до Закону України «Про захист національного товаровиробника 
від демпінгового імпорту» Міжвідомча комісія з міжнародної торгівлі (далі  Комі-
сія) розглянула матеріали Міністерства економіки України та прийняла рішення від 
23.02.2023 № АД-543/2023/441-01 «Про внесення змін до рішення Міжвідомчої комі-
сії з міжнародної торгівлі від 26.06.2019 № АД-420/2019/4411-03», згідно з яким ви-
рішила викласти пункт 1 рішення Комісії від 26.06.2019 № АД-420/2019/4411-03 у та-
кій редакції: 

«Застосувати остаточні антидемпінгові заходи щодо імпорту в Україну товару, що 
має такий опис:

плоский прокат у рулонах, листах та смугах з вуглецевої або легованої сталей (за 
виключенням швидкорізальної сталі) з покриттям алюмінієм, цинком, сплавами цинк-
алюміній, цинк-залізо, алюміній-цинк, алюміній-кремній, хромом, міддю та нікелем 
або їх сплавами, що нанесені методом занурювання у розплав (крім плакування), елек-
тролітичним (гальванічним) або іншим способом (за виключенням плоского прокату 
товщиною до 0,3 мм у рулонах з вуглецевої сталі з покриттям цинком (коди 7210 30 00 00,  
7210 49 00 00 згідно з УКТ  ЗЕД)); з хімічним обробленням поверхні (напри-
клад: фосфатування, хромування, оксалатизація, борування, тощо), що кла-
сифікується згідно з УКТ ЗЕД за кодами: ex7210 30 00 00, 7210 41 00 00, 
ex7210 49 00 00, 7210 50 00 00, 7210 61 00 00, 7210 69 00 00, 7210 90 80 00,  
7212 20 00 00, 7212 30 00 00, 7212 50 20 00, 7212 50 30 00, 7212 50 40 00,  
7212 50 61 00, 7212 50 69 00, 7212 50 90 00, 7225 91 00 00, 7225 92 00 00,  
7225 99 00 00, 7226 99 10 00, 7226 99 30 00, 7226 99 70 00, походженням з Російської 
Федерації та Китайської Народної Республіки.

Позначка «ex» поряд із класифікаційним кодом означає, що антидемпінгове мито 
застосовується виключно до товарів, опис яких визначено в рішенні».

Рішення Комісії від 23.02.2023 № АД-543/2023/441-01 набирає чинності з дня опу-
блікування цього повідомлення.

Міжвідомча комісія з міжнародної торгівлі

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпро-
петровська від 21.02.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000592, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.06.2022, стосовно 
громадянина Федорова Владислава Володимировича, 12.07.1971 року на-
родження, який на теперішній час перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії Донецької області, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, 
м. Донецьк, вул. Петровського, б. 126 а, кв. 60, актуальне місце проживання 
якого не встановлено, який підозрюється у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Федорова В. В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Федоров Владислав Володимирович, 12.07.1971 року на-

родження, громадянин України, який на теперішній час перебуває на тимча-
сово окупованій території Донецької області, останнє відоме місце реєстра-
ції: Донецька область, м. Донецьк, вул. Петровського, б. 126 а, кв. 60, акту-
альне місце проживання якого не встановлено, відповідно до ст. ст. 133, 135, 
297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 01.03.2023 та 02.03.2023 о 9:00 
до службового кабінету Донецької обласної прокуратури, до старшого слід-
чого СУ ГУНП в Донецькій області майора поліції Бондаренка С.Е. (номер те-
лефону +380986719494) за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Боброва, б. 32, для повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000592, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.06.2022, в якому Ви 
є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається пові-
домленим про дату, час та місце виклику.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального  
досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області від 23.02.2023 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22022240000000116 від 05.05.2022 за підозрою 
громадянина російської федерації, депутата дер-
жавної думи федеральних зборів російської феде-
рації 8 скликання Савченка Олега Володимирови-
ча (Савченко Олег Владимирович), 25.10.1966 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Підозрюваний Савченко Олег Володимирович 
(Савченко Олег Владимирович), 25.10.1966 р.н., 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 01.03.2023, 
02.03.2023, 03.03.2023 о 10 год. 00 хв. до стар-
шого слідчого — криміналіста слідчого відділу  
УСБУ у Хмельницькій області Омельченка В. В. за 
адресою: м.  Хмельницький, вул.  Героїв Майда-
ну, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для учас-
ті у слідчих, процесуальних діях та для виконан-
ня вимог ст. 290 КПК України — ознайомлен-
ня з матеріалами кримінального провадження  
№ 22022240000000116 від 05.05.2022, в якому Ви 
є підозрюваним у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 3 ст.  110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь пові-
домити про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється про-

цесуальне керівництво у кримінальних провадженнях №  42016000000002359 за під-

озрою Томащака Альберта Степановича, 10.04.1973 року народження, у вчиненні кри-

мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), 

№ 62023080030000004 за підозрою Прищепи Олега Івановича, 12.10.1975 року наро-

дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-

їни (державна зрада), № 42016000000002692 за підозрою Старової Наталії Анатоліївни, 

22.11.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 

ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначених кримінальних проваджень стосовно вказаних осіб зібрано достат-

ньо доказів для повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, пропонуємо підо-

зрюваним Томащаку А. С., 10.04.1973 р.н., Прищепі Олегу Івановичу, 12.10.1975 р.н., Ста-

ровій Наталії Анатоліївні, 22.11.1977 р.н., прибути до прокуратури Автономної Республіки 

Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 28 лютого 2023 року 

(з 09:00 до 18:00) для проведення вказаних процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Паламарчук Сергій Васильович, 07.11.1986 року народження, громадянин Російської 
Федерації, уродженець Хабаровського краю Російської Федерації, зареєстрований за 
адресою: Україна, АР Крим (тимчасово окупована територія України), м. Севастополь, 
вул. 2-га Бастіонна, буд. 14‑А, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 28.02.2023 до Управління СБ України в Одеській облас-
ті, (м. Одеса, вул. Єврейська, буд. 43) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 22022160000000383, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 23.11.2023, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 
КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 

23.02.2023 (судова справа № 757/6375/23-к) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 62021000000000919 від 29.10.2021 стосовно Фатуллаєва Асіма Азі-
за, 02.09.1993 року народження, підозрюваного у вчиненні криміналь-
них правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 2 ст. 186, ч. 4  
ст. 296 КК України.

Контактна особа: прокурор Мізерний Володимир, тел. 097-900-77-97.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про початок здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду Біцюка А. В. 

від 22.02.2023 у справі № 991/410/23 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42015000000000722 від 16.04.2015 стосовно ВОЛОВОДЕНКО Олек-
сандри Олексіївни, 22.10.1964 року народження, підозрюваної у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
Слідчими Державного бюро розслідувань у кримінальному про-

вадженні № 42014100070000020 від 05.02.2014, 24.02.2023 здійсне-
но письмове повідомлення про підозру Козицькому Віктору Івановичу,  
30.07.1963 р.н., остання відома адреса реєстрації проживання: Харківська 
область, Дергачівський район, смт. Мала Данилівка, вул. Підгородня, 2,  
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  ст. 27, ч. 2 
ст. 28, ч. 3 ст. 371 Кримінального кодексу України.

Прокурор відділу Офісу  
Генерального прокурора Денис СЕЙК

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Івченка М.Г.   

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду міста Миколаєва від 24.02.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 42022232010000264 від 25.08.2022, стосовно Івченка Максима Геннадійовича, 12.03.1990 року народження, за ознаками складу кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.   

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Івченко Максим Геннадійович, 12.03.1990 року народження, проживає за адресою: Херсонська область, місто Гола Пристань,  пров. Комунальний, 28, на 

підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 01.03.2023 о 09:00 год., 02.03.2023 о 09:00 год., 03.03.2023 о 09:00 год. до Головного управління Націо-
нальної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 39а, кабінет 40, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого  ч. 3 ст. 111-1 КК України, для виконання вимог ст. 290 КПК України, а саме надання Вам доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 42022232010000264 від 25.08.2022, а також вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про здійснення спеціального досудового розслідування

24.02.2023 слідчим суддею Центрального районного суду 

міста Миколаєва винесено ухвалу про здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному проваджен-

ні № 22022230000000345 від 26.08.2022 за підозрою Васала-

того Олександра Миколайовича, 10.09.1983 р.н., у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-

1 КК України.

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що 22.02.2023 у кримінальному провадженні 
№ 22022220000002067 від 24.06.2022 складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким, громадянин України Курако Валентин Ми-
хайлович, 20.08.1981 року народження, підозрюється у передачі мате-
ріальних ресурсів збройним чи воєнізованим формуванням держави-
агресора та провадженні господарської діяльності у взаємодії з держа-
вою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасо-
во окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держа-
ви-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Курако Валентин Михайлович, 20.08.1981 року народження, у відпо-

відності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
о 10 год. 00 хв. 01.03.2023, о 10 год. 00 хв. 02.03.2023, о 10 год. 00 хв. 
03.03.2023 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській об-
ласті (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2) для вручення Вам письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, а також для участі у прове-
денні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального проваджен-
ня № 22022220000002067 від 24.06.2022. Поважні причини неприбуття 
на виклик слідчого та наслідки такого неприбуття, у тому числі можли-
вість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС 1 відділення Олександр ТКАЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що у кримінальному провадженні № 22022150000001359 
від 18.08.2022 за фактом вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, слідчим відділом УСБУ в Микола-
ївській області складено письмове повідомлення Котляр Ларисі Мико-
лаївні, 18.05.1976 р.н., громадянці України, уродженці с. Новокандако-
ве Снігурівського району Миколаївської області, зареєстрованій та про-
живаючій за адресою: Миколаївська область, с. Івано-Кепине, вул. Пер-
шотравнева, 12, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття гро-
мадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора, або добровільне обрання до таких органів. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка Котляр Лариса Миколаївна, 18.05.1976 р.н., зареєстро-

вана та проживаюча за останньою відомою адресою: Миколаївська об-
ласть, с. Івано-Кепине, вул. Першотравнева, 12, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 01 березня 2023 ро-
ку на 09 годину, 02 березня 2023 року на 09 годину та 03 березня 2023 
року на 09 годину в каб. № 111 до слідчого в особливо важливих спра-
вах слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області Зелінського О. В. за 
адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та допиту як підозрюваної 
у кримінальному провадженні №  22022150000001359. Нагадуємо про 
Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 
КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська  

№ 201/1723/23 від 23.02.2023 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування стосовно підозрюваного громадянина Ро-
сійської Федерації Черткова Андрія Геннадійовича, 09.04.1969 р.н., уро-
дженця с. Шатки Шаткинського району Горківської області, Російської 
Федерації, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, м. Ниж-
ній Новгород, вул. Богородського, буд. 2, кв. 46, який підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК 
України.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЧЕРТКОВА А. Г.
Громадянин Російської Федерації Чертков Андрій Геннадійович, 

09.04.1969 р.н., уродженець с. Шатки Шаткинського району Горків-
ської області Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Ро-
сійська Федерація, м. Нижній Новгород, вул. Богородського, буд. 2, 
кв. 46, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України Вам необхідно 
з’явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 01.03.2023 
до слідчого 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Прудських Вадима 
Володимировича до будівлі за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для повідомлення Вам про здій-
снення спеціального досудового розслідування та повідомлення Вам 
про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлен-
ня із матеріалами досудового розслідування в порядку ст. 290 КПК 
України, вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування в порядку ст. 291 КПК України, у кримінально-
му провадженні №22023050000000422, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 02.02.2023 за ч. 2 ст. 110 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-

ни 25.02.2023 у кримінальному провадженні № 42022132580000163 
від 10.11.2022 за ознаками злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5  
ст. 111‑1 КК України, повідомлено про підозру Літвінова Андрія Васи-
льовича, 02.05.1980 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Ворошилова, 18, у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЛІТВІНОВА А. В.
Літвінов Андрій Васильович, 02.05.1980 р.н., зареєстрований за адре-

сою: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Во-
рошилова, 18, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України викликається на 01.03.2023 о 09:00 
годині, на 02.03.2023 о 09:00 годині, на 03.03.2023 о 09:00 годині до 
слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 42022132580000163 від 10.11.2022, допиту в якості  
підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазна-
ченому кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

25.02.2023 у кримінальному провадженні № 42022132580000165  від 
10.11.2022 за ознаками злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111‑1 
КК України, повідомлено про підозру Фоміну Валентину Василівну, 
12.01.1955 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Ватутіна, буд. 1а, кв. 1, 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ФОМІНОЇ В. В.
Фоміна Валентина Василівна, 12.01.1955 року народження, зареє-

стрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Но-
вопсков, вул. Ватутіна, буд. 1а, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається 
на 01.03.2023 о 10:00 годині, на 02.03.2023 о 10:00 годині, на 03.03.2023 
о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 42022132580000165 від 10.11.2022, допиту в якості підозрювано-
го,  проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

25.02.2023 у кримінальному провадженні № 22022130000000470 від 
12.09.2022 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, повідомлено про підозру Пшебіцину Юлію Олександрівну, 22.01.1987 
р.н., зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, квар-
тал 50 років Перемоги, буд. 1, кв. 317, у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПШЕБІЦИНОЇ Ю. О.
Пшебіцина Юлія Олександрівна, 22.01.1987 р.н., зареєстрована за 

адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, квартал 50 років Перемоги, 
буд. 1, кв. 317, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального 
процесуального кодексу України викликається на 01.03.2023 о 10:00 го-
дині, на 02.03.2023 о 10:00 годині, на 03.03.2023 о 10:00 годині до слід-
чого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22022130000000470 від 12.09.2022, допиту в якості підозрювано-
го, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт із матеріалами судового про-
вадження у кримінальному провадженні № 52021000000000313 від 15.06.2021 за обвинуваченням Шевчен-
ка Ігоря Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України, 
та Травинова Дмитра Олеговича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 4 
ст. 368 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 28.09.2022 року постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження та ухвалою від 28.11.2022 обрано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою у криміналь-
ному провадженні № 52021000000000313 від 15.06.2021 стосовно Травинова Дмитра Олеговича, 28.11.1963 
року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27,  
ч. 4 ст. 368 КК України. У зв’язку з чим викликається Травинов Дмитро Олегович, 28.11.1963 року народжен-
ня, уродженець Російської Федерації, громадянин України, зареєстрований за адресою: Одеська область,  
м. Одеса, вул. Каманіна, 14, корп. 4, кв. 23, адреса останнього відомого місця проживання: м. Одеса, вул. 
Леваневського, буд. 43, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого   
ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 368 КК України, в судові засідання, які відбудуться 07.03.2023 о 14 год. 00 хв., 28.03.2023 о  
14 год. 00 хв., 31.03.2023 о 14 год. 00 хв., 03.04.2023 о 09 год. 00 хв., 11.04.2023 о 14 год. 00 хв., 14.04.2023 о 
14 год. 00 хв. у приміщенні Вищого антикорупційного суду (м. Київ, проспект Перемоги, 41), головуючий суд-
дя Крикливий В. В., судді: Ногачевський В. В., Федорак Л. М.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання 
На розгляді колегії суддів Вищого антикорупційного суду перебувають матеріали кримінального прова-

дження № 52015000000000016 стосовно обвинувачення Корітка В’ячеслава Васильовича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК, та Філіна Руслана Миколайовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК (судо-
ва справа № 752/18921/17).

Стосовно обвинуваченого Корітка В’ячеслава Васильовича здійснюється спеціальне судове провадження.
З урахуванням зазначеного Вищий антикорупційний суд викликає Корітка В’ячеслава Васильовича, 11 ве-

ресня 1968 року народження, уродженця м. Торез Донецької області, який зареєстрований та проживає за 
адресою: м. Донецьк, вул. Восточна, 7, кв. 29, як обвинуваченого для участі у судових засіданнях в кримі-
нальному провадженні № 52015000000000016, що відбудуться 03 березня 2023 року о 08 годині 00 хвилин, 
13 березня 2023 року о 13 годині 00 хвилин, 16 березня 2023 року о 08 годині 00 хвилин, 27 березня 2023 ро-
ку о 08 годині 00 хвилин, 30 березня 2023 року о 08 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, просп. Перемоги, буд. 41.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше 
судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. 

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 КПК.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 

розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Суддя Віктор МАСЛОВ 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 17.02.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до 

ЄРДР 09.09.2022 за №22022210000000077 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Проценко Тетяна Олександрівна, 01.03.1952 року народження, зареєстрова-
на і проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, смт Розівка, вул. Мічуріна, буд. 1В, підозрюється в добровільній учас-
ті громадянином України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, та публічних закликах 
до проведення такого незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПРОЦЕНКО Т. О.
Громадянка України Проценко Тетяна Олександрівна, 01.03.1952 року народження, зареєстрована і проживає за адресою: Запорізька 

область, Пологівський район, смт Розівка, вул. Мічуріна, буд. 1В, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 06 березня 
2023 року о 09.00 год., 07 березня 2023 року о 10.00 год., 08 березня 2023 року об 11.00 год. Вам необхідно з’явитися в каб. № 309 слід-
чого відділу УСБУ в Тернопільській області до слідчого в ОВС Дуди Степана Степановича за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бан-
дери, 21, тел. (0352) 279-216, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема допиту у якості підозрюваної у кримінально-
му провадженні №22022210000000077 від 09.09.2022, за підозрою Проценко Т. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Укра-
їни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДЕРКАЧОВА Б. С.

Громадянин України Деркачов Борис Сергійович, 05.02.1987 р.н.,  зареєстрова-
ний за адресою: Тернопільська обл., м. Тернопіль, вул. О. Довженка, буд. 3А, кв. 12, 
проживає у м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 
276, 278 КПК України, 03 березня 2023 року о 10.00 год. Вам необхідно з’явитися 
в каб. № 309 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до слідчого в ОВС Ду-
ди Степана Степановича за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, 
тел. (0352) 279-216, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема 
для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту у якості підозрю-
ваного у кримінальному провадженні № 22022210000000050 від 25.05.2022 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІСТКА  

про виклик до суду обвинуваченого 
Дніпровський апеляційний суд викликає Звєрєва Германа Рідовича, 15 серпня 1963 року народження, який 

зареєстрований та проживає за адресою: Київська область, м. Ірпінь, смт Ворзель, вул. Курортна, буд. 41а, як 
обвинуваченого у судове засідання із розгляду апеляційних скарг прокурора та захисника Циби В. М. на вирок 
Новоайдарського районного суду Луганської області від 06.08.2021.

Апеляційний розгляд призначено на 11 год 00 хв 15 березня 2023 року у приміщенні Дніпровського апе-
ляційного суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Харківська, буд. 13 (головуюча суддя 
Онушко Н. М.). 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Звєрєва Германа Рідовича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Дніпровський апеляційний суд викликає Головченка Павла Володимировича, 11 травня 1985 року наро-

дження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Кафтанова, буд. 207, фак-
тично проживає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. К. Лібкнехта, буд. 28, кв. 39, у судове за-
сідання із розгляду апеляційної скарги прокурора на вирок Лисичанського міського суду Луганської облас-
ті від 31.03.2020.

Апеляційний розгляд призначено на 10 год 00 хв 02 березня 2023 року у приміщенні Дніпровського апеля-
ційного суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Харківська, буд. 13 (головуюча суддя Піс-
кун О. П.). 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Головченка Павла Володимировича у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

ПОВІСТКА   
про виклик до суду обвинуваченого

Дніпровський апеляційний суд викликає Чепелєва Миколу Васильовича, 15 березня 1951 року народжен-
ня, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Золоте, вул. Соборна, буд. 58, фактично прожи-
ває за адресою: Луганська область, м. Золоте, кв. Сонячний, буд. 3, кв. 21, як обвинуваченого у судове засі-
дання із розгляду апеляційної скарги прокурора на ухвалу Лисичанського міського суду Луганської області від 
20.01.2022.

Апеляційний розгляд призначено на 11 год 00 хв 15 березня 2023 року у приміщенні Дніпровського апе-
ляційного суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Харківська, буд. 13 (головуюча суддя 
Онушко Н. М.). 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Чепелєва Миколи Васильовича у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  
про здійснення спеціального досудового  

розслідування стосовно підозрюваної  
Чорненької В. В. 

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного 
суду м. Черкаси від 23.02.2023 (справа № 712/939/23, 
провадження № 1-кс/712/1712/23) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22022250000000002 
від 06.01.2022 стосовно підозрюваної Чорненької 
Вікторії Вікторівни, 23.01.1983  р.н., підозрюваної у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК 
України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Чорненької В. В.  
при здійсненні спеціального досудового  

розслідування 
Підозрювана Чорненька Вікторія Вікторів-

на, 23.01.1983 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання: Луганська область, м. Антрацит, 
вул. Свободи, б. 16, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 
297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 28.02.2023 
на 10:00 до начальника відділення СВ УСБУ в Чер-
каській області Смілянця С. В., р.т.  (0472) 398-667, 
за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завер-
шення досудового розслідування, відкриття матері-
алів, вручення обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні № 22022250000000002 
від 06.01.2022, в якому Ви є підозрюваною у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни. Наслідки та поважні причини неприбуття особи 
на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Мотузенка В. І. 

Ухвалою слідчого судді Центрального районного 
суду міста Миколаїв від 23.02.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42022232190000014 
від 16.03.2022 стосовно Мотузенка Валентина Івано-
вича, 18.05.1964  року народження, підозрюваного у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 438 КК України.   

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Мотузенко Валентин Іванович, 

18.05.1964 р.н., проживаючий за адресою: Донецька 
область, м. Донецьк, вул. Артема, буд. 144-А, кв. 29, 
на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам не-
обхідно з’явитись 01.03.2023 о 09:00 год. до заступ-
ника начальника СУ ГУНП в Херсонській області, за 
фактичним місцерозташуванням органу досудового 
розслідування, за адресою: вул. Спаська, 39, м. Ми-
колаєв, (каб.44), як підозрюваному у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 438 КК України, для виконання вимог ст. 290 КПК 
України, а саме надання Вам доступу до матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42022232190000014  від 16.03.2022, а та-
кож вручення Вам обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про підозру
м. Харків 		                            23 лютого 2023 року
Лісовий Артем Олександрович, 07.03.1980 р.н., громадянин України, 

на підставі ст. ст. 40, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному 
провадженні №62022170020001260 від 19.12.2022 повідомляється про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Лісовий Артем Олександрович, 07.03.1980 р.н., місце реєстрації:  

Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Цен-
тральна, 59, кв. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись 01.03.2023, 02.03.2023, 03.03.2023 об 11 год. 
00 хв. до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Терито-
ріального управління Державного бюро розслідувань, розташованого 
у місті Полтаві, за адресою: м. Харків, вул. Є. Котляра, 7, каб. № 7, для 
допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій 
по даному кримінальному провадженню.

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 
15.02.2023 (унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судо-
вих рішень № 757/6142/23-к) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваного Тайбахтіна Микити 
Сергійовича, 08.10.2001 року народження, у кримінальному провадженні  
№ 12022000000001308 від 30.11.2022. Права, обов’язки та гарантії  
підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, 
 ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст ого-
лошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спе-
ціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

Ухвала суду про застосування спеціального досудового розслідуван-
ня розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціально-
го досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/pov-v.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Громадянин Російської Федерації, депутат Державної Думи Феде-
ральних Зборів Російської Федерації 8 скликання Рум’янцев Мики-
та Геннадійович (Румянцев Никита Геннадиевич), 27.04.1988 р.н., міс-
це проживання невідоме, робоча адреса: Російська Федерація, м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, о 10 год. 00 хв. 01.03.2023, 02.03.2023 та 03.03.2023 Вам 
необхідно з’явитися до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій облас-
ті Семенчук М. В. за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 
19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуаль-
них діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України — ознайомлення 
з матеріалами кримінального провадження №22022240000000112 від 
05.05.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110 КК України. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь 
повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

 Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду  
м. Запоріжжя від 22.02.2023 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22022000000000385 від 22.07.2022 сто-
совно підозрюваного громадянина України Малини Андрія 
Анатолійовича, 16.11.1985 р.н. 

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слід-
чого судді можливо ознайомитись на сайті Офісу Генераль-
ного прокурора.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Піскарьова Василя Івано-
вича, 08.11.1963 року народження, громадянина Російської Федерації, уроджен-
ця селища Шиловка Касторенського району, СРСР, депутата Державної Думи Фе-
деративних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація,  
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№ 22022260000000118 від 01.12.2022 року за ч. 3 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться 02.03.2023 о 10:00 год. за адресою: 58001,  
м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Піскарьова В. І. 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остан-
ній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Терещенко О. Є.

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської об-
ласті Хоменко О. В. повідомляє, що після смерті Казбана Олександра Микола-
йовича,  12 січня 1962 року народження, який помер у серпні 2022 року, була 
відкрита спадкова справа.

Просимо Казбана Сергія Олександровича, 27.11.1985 р.н., до 30 червня 2023 
року з урахуванням вимог постанови КМУ від 28.02.2022 №164 (зі змінами від 
19.04.2022 року) «Деякі питання нотаріату в умовах воєнного стану» звернути-
ся по питанню прийняття спадщини до нотаріуса за адресою: 40035, місто Су-
ми, проспект М. Лушпи, буд. 5, кор. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 
099-422-73-04.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 03.03.2023 

о 14:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань 
№ 14 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням Дроздова Олександра Сергійовича у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Дроздов 
Олександр Сергійович, 01.11.1970 року народження, робоча адреса: вул. 
Охотний Ряд, 1, м. москва, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись 
до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче су-
дове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду Ві-
нницької області у складі: головуючого судді Гайду Г. В., суддів: Кашп-
рука Г. М., Іванченка Я. М.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 02.03.2023 

року об 11:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької 
області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових за-
сідань № 10 відбудеться судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22022130000000177 стосовно Стяжкіна Даніїла Олександровича, 
який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке здійснюється у формі 
спеціального судового провадження.

В судове засідання викликається обвинувачений Стяжкін Даніїл Олек-
сандрович, 11.11.1993 р.н., який зареєстрований та проживає за адре-
сою: м. Луганськ, квартал 50 Років Жовтня, буд. 36, кв. 2.

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання судовий розгляд бу-
де здійснено у його відсутність.

Справа розглядається колегією суддів у складі: головуючого судді 
Ковальчук Л. B., суддів Кашпрука Г. М., Іванченка Я. М.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
22.02.2023 у кримінальному провадженні №22023080000000287 від 

16.02.2023 складено повідомлення про підозру Волику Миколі Леонті-
йовичу, 19.05.1975 року народження, уродженцю села Новомиколаїв-
ка Мелітопольського р-н Запорізької обл., українцю, громадянину Украї-
ни, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н,  
м. Мелітополь, просп. 50-річчя Перемоги, буд. 36, корп. 5, кв. 16, де-
путату Мелітопольської районної ради Запорізької області VIII скликан-
ня, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровіль-
не зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням ор-
ганізаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у 
незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Волика Миколу 

Леонтійовича, 19.05.1975 року народження, уродженця села Новоми-
колаївка Мелітопольського р-н Запорізької обл., українця, громадянина 
України, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський 
р-н, м. Мелітополь, просп. 50-річчя Перемоги, буд. 36, корп. 5, кв. 16, 
депутата Мелітопольської районної ради Запорізької області VIII скли-
кання, для участі Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22023080000000287 від 16.02.2023, на 10 год. 00 хв. 01.03.2023, на 
10 год. 00 хв. 02.03.2023 та на 10 год. 00 хв. 03.03.2023 у кабінет № 112 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62

Слідчий УСБУ в Запорізькій області Максим КАЛАШНИКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК Укра-

їни повідомляю, що 25.02.2023 у кримінальному провадженні  
№ 22022050000001657, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 29.06.2022 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Єрик Василь Васильович, 13.08.1969 р.н., обґрунто-
вано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільному зайнятті громадяни-
ном України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасово оку-
пованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агре-
сора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЄРИКА В. В.
Єрик Василь Васильович, 13.08.1969 р.н., останнє відоме місце реє-

страції та проживання: Україна, Донецька область, с. Македонівка, вул. 
Гагаріна, буд. 39, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися 01, 02 та 03 березня 2023 року о 09:00 до слідчого від-
ділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Го-
ловного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській 
областях, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з 
дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління 
Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підпол-
ковника юстиції Авєріна Павла Євгеновича, за адресою: Донецька об-
ласть, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, каб. 5 (тел.: +380668468331), 
для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного 
та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22022050000001657, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 29.06.2022, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 23.02.2022 надано 
дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023080000000213 від 02.02.2023 відносно Гоїка Олександра Михайловича, 08.06.1978 р.н., 
який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Житнікова Олексія Анатолійовича, 29.06.1974 р.н, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 01.03.2023 об 11 
год. 30 хв., під головуванням судді Фетісова М. В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адре-

сою: вул. Незалежної України, буд. 1/2.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.
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Повістка про виклик обвинуваченого
Шевченківський районний суд м. Чернівців викли-

кає Іванченка Олександра Юрійовича, 04.07.1990 ро-
ку народження, уродженця Красноярського краю, Ро-
сійської Федерації, громадянина Російської Феде-
рації, проживаючого за адресою: вул. Дачна, буд. 30,  
корп. А, кв. 152, м. Красноярськ Красноярського 
краю, Російської Федерації, як обвинуваченого у кри-
мінальному провадженні № 22022260000000068 від 
12.08.2022 року за ч. 1 ст. 114 КК України.

Судове засідання відбудеться 03.03.2023 року о 
12:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафе-
дральна, 4, кабінет № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Іванченка О. Ю. у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження остан-
ній вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Банкаускаса Ва-
лерія Казисовича, 28.06.1972 року народження, про те 
що досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні №22023080000000200 від 30.01.2023, за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви 
маєте право на отримання обвинувального акта, реє-
стру матеріалів досудового розслідування та доступу 
до матеріалів досудового розслідування в Управлінні 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112.

Старший слідчий 1-го відділення слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Скоропляса 
Сергія Васильовича, 09.03.1990 року народження, про 
те, що досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №22023080000000201 від 30.01.2023, за  
підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви 
маєте право на отримання обвинувального акта, реє-
стру матеріалів досудового розслідування та доступу 
до матеріалів досудового розслідування в Управлінні 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112.

Старший слідчий 1-го відділення слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Цибу Ольгу Бо-
рисівну, 10.05.1983 року народження, про те, що до-
судове розслідування у кримінальному провадженні 
№22023080000000202 від 30.01.2023, за підозрою Вас 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви 
маєте право на отримання обвинувального акта, реє-
стру матеріалів досудового розслідування та доступу 
до матеріалів досудового розслідування в Управлінні 
СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112.

Старший слідчий 1-го відділення слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
02.06.2022 за №42022100000000247, за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким СТЕФАНЮК Олександр Юрійо-
вич, 28.08.1980 р.н., уродженець: Миколаївська обл., Миколаївський р-н,  
смт Ольшанське, зареєстрований за адресою: Миколаївська обл., Мико-
лаївський р-н, с. Тернувате, вул. Гагаріна, 7 , підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України СТЕФАНЮК Олександр Юрійович, 28.08.1980 р.н., 

уродженець: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, смт Ольшанське, за-
реєстрований за адресою: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, с. Тер-
нувате, вул. Гагаріна, 7, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України Вам 
необхідно з’явитись 27.02.2023 на 11 год. 00 хв. до службового приміщен-
ня Херсонської обласної прокуратури за адресою: м. Миколаїв, проспект 
Богоявленський, 314, до прокурора у кримінальному провадженні Замо-
тайла Андрія Анатолійовича, для допиту у процесуальному статусі підо-
зрюваного, а також 28.02.2023 та 01.03.2023 для здійснення інших проце-
суальних дій в рамках кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за 
№42022100000000247 від 02.06.2022, за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК 

України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями  ст. 139 
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
02.06.2022 за №42022100000000247, за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким ГАРБОВСЬКИЙ Олег Вікторович, 
01.06.1984 р.н., уродженець м. Херсон, українець, громадянин України, 
зареєстрований за адресою: м. Херсон, пр-т 200-річчя Херсону, 32, кв. 35, 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України ГАРБОВСЬКИЙ Олег Вікторович, 01.06.1984 р.н., 

уродженець м. Херсон, українець, громадянин України, зареєстрова-
ний за адресою: м. Херсон, пр-т 200-річчя Херсону 32, кв. 35, на підста-
ві ст.ст. 133, 135, 139 КПК України Вам необхідно з’явитись 27.02.2023 на 
10 год. 00 хв. до службового приміщення Херсонської обласної прокура-
тури за адресою: м. Миколаїв,  проспект Богоявленський, 314, до про-
курора у кримінальному провадженні Замотайла Андрія Анатолійовича, 
для допиту у процесуальному статусі підозрюваного, а також 28.02.2023 
та 01.03.2023 для здійснення інших процесуальних дій в рамках кримі-
нального провадження, внесеного до ЄРДР за №42022100000000247 від 
02.06.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК 

України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями  ст. 139 
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
02.06.2022 за № 42022100000000247, за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким Майовський Антон Станіславо-
вич, 30.07.1993 р.н., українець, громадянин України, який зареєстровану  
м. Херсон вул. Залаегерсег, 8-А, кв. 23, підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України МАЙОВСЬКИЙ Антон Станіславович, 30.07.1993 

р.н., українець, громадянин України, який зареєстровану м. Херсон, вул. 
Залаегерсег, 8-А, кв. 23,  на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України Вам 
необхідно з’явитись 27.02.2023 в період часу з 11:00 до 12:00 до службо-
вого приміщення Херсонської обласної прокуратури за адресою: м. Мико-
лаїв, проспект Богоявленський, 314, до прокурора у кримінальному про-
вадженні Курбета Олександра Олександровича, для допиту у процесуаль-
ному статусі підозрюваного, а також 28.02.2023 та 01.03.2023 на 11 год. 
00 хв. для вчинення процесуальних дій в рамках кримінального прова-
дження, внесеного до ЄРДР за № 42022100000000247 від 02.06.2022, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК 

України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями  ст. 139 
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
02.06.2022 за № 42022100000000247, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким БОРИСКІН Євген Павлович,  
14.08.1988 р.н., українець, громадянин України, який зареєстрований  за 
адресою: м. Херсон, вул. Карла Маркса, 42-А, кв. 10, підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України БОРИСКІН Євген Павлович, 14.08.1988 р.н., укра-

їнець, громадянин України, який зареєстрований  за адресою м. Херсон, 
вул. Карла Маркса, 42-А, кв. 10, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитись 27.02.2023 в період часу з 10:00 до 11:00 до 
службового приміщення Херсонської обласної прокуратури, за адресою: 
м. Миколаїв, проспект Богоявленський, 314, до прокурора у римінально-
му провадженні Курбета Олександра Олександровича, для допиту у про-
цесуальному статусі підозрюваного, а також 28.02.2023 та 01.03.2023 
на 11 год. 00 хв.  для вчинення процесуальних дій в рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до ЄРДР за № 42022100000000247 від 
02.06.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК 

України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями  ст. 139 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
02.06.2022 за №42022100000000247, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким МІНЦЕВ Андрій Євгенійович, 
09.02.1979 р.н., уродженець м. Херсон, українець, громадянин України, 
зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. 49 ХГД, 16, корп. 1, кв. 18, 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України МІНЦЕВ Андрій Євгенійович, 09.02.1979 р.н., уро-

дженець м. Херсон, українець, громадянин України, зареєстрований за 
адресою: м. Херсон, вул. 49 ХГД, 16, корп. 1, кв. 18, на підставі ст.ст. 133, 
135, 139 КПК України Вам необхідно з’явитись 27.02.2023 в період часу з 
09:00 до 10:00 до службового приміщення Херсонської обласної проку-
ратури за адресою: м. Миколаїв, проспект Богоявленський, 314, до про-
курора у кримінальному провадженні  Луговського Івана Сергійовича для 
допиту у процесуальному статусі підозрюваного,  а також 28.02.2023 та 
01.03.2023 на 10 год. 00 хв. для здійснення інших процесуальних дій в 
якості підозрюваного в рамках кримінального провадження, внесеного до 
ЄРДР за №42022100000000247 від 02.06.2022, за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК 

України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 27.02.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
02.06.2022 за №42022100000000247, за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким ДЕМЧЕНКО Олександр Володими-
рович, 03.03.1981 р.н., уродженець м. Херсон, громадянин України, заре-
єстрований та проживаючий за  адресою: Херсонська область, м. Херсон, 
вул. Кольцова, 15, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України ДЕМЧЕНКО Олександр Володимирович, 03.03.1981 

р.н., уродженець м. Херсон, громадянин України, зареєстрований та про-
живаючий за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Кольцова, 
15, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України Вам необхідно з’явитись 
27.02.2023 в період часу з 11:00 до 12:00 до службового приміщення  
Херсонської обласної прокуратури за адресою: м. Миколаїв, проспект 
Богоявленський, 314, до прокурора у кримінальному провадженні Лу-
говського Івана Сергійовича для допиту у процесуальному статусі підо-
зрюваного, а також 28.02.2023 та 01.03.2023 на 11 год. 00 хв. для здій-
снення інших процесуальних дій в якості підозрюваного в рамках кримі-
нального провадження, внесеного до ЄРДР за №42022100000000247 від 
02.06.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК 

України. Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями  ст. 139 
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Личаківського районного су-

ду м. Львова від 22.02.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні №62022140110000130 від 17.08.2022 стосовно Лукашенка Володимира Сергійовича, 
12.07.1983 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, с. Стрітенка, вул. Набережна, буд. 
16, за підозрою у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Лукашенко Володимир Сергійович, 12.07.1983 року народження, зареєстрований за адресою: 

Донецька область, с. Стрітенка, вул. Набережна, буд. 16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись на 10 год. 00 хв. 06.03.2023, на 10 год. 00 хв. 07.03.2023 та 10 год. 00 хв. 09.03.2023 до  
ТУ ДБР у м. Львові за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, для участі у отриманні повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а та-
кож отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №62022140110000130 від 17.08.2022 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Лукашенко Володимир Сергійович, 

12.07.1983 року народження, про те, що 27.02.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №62022140110000130 від 17.08.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спря-
мовано до суду. У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для 
чого необхідно прибути на 10 год. 00 хв. 06.03.2023, на 10 год. 00 хв. 07.03.2023 та 10 год. 00 хв. 09.03.2023 до  
ТУ ДБР у м. Львові за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України по-
винні відкрити до 10 год. 00 хв. 09.03.2023 стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використову-
вати як доказ у суді.

Старший слідчий  Володимир СКРЕКЛЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.02.2023 у криміналь-

ному провадженні, внесеному 08.03.2022 до ЄРДР за № 42022231270000026 за ознаками вчинення злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким Воронюк Сергій Олександрович, 18.06.1982 року народження, уродженець м. Гуляйполе Гуляй-
пільського району Запорізької області, українець, громадянин України, який зареєстрований за адресою:  
Херсонська область Генічеський район м. Генічеськ, вул. Вокзальна, буд. 22 та проживає за адресою:  
Херсонська область Генічеський район м. Генічеськ, вул. Маяковського, буд. 9, раніше не судимий, одру-
жений, військовослужбовець за контрактом, інспектор прикордонної служби 1 категорії 4 групи інспекторів 
прикордонного контролю відділення інспекторів прикордонної служби (тип А) відділу прикордонної служ-
би «Чонгар» (тип Б) 79 прикордонного загону Південного регіонального управління Державної прикордонної 
служби України, майстер-сержант, будучи громадянином України, вчинив умисні дії на шкоду суверенітето-
ві, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній 
безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану, тоб-
то підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Крім того, 
Воронюк С. О., будучи військовослужбовцем, вчинив дезертирство, тобто самовільно залишив місце служби 
з метою ухилитись від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану, тобто підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Воронюк Сергій Олександрович, 18.06.1982 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська об-

ласть, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Вокзальна, буд. 22, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК 
України, на 12 год. 00 хв. 02.03.2023, на 12 год. 00 хв. 06.03.2023, на 12 год. 00 хв. 08.03.2023 Вам необхідно 
з’явитись до слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 
18, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42022231270000026 від 08.03.2023 за 
ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Марченко Оксана Михайлівна, 28.04.1973 р.н. (реєстрація місця проживання: м. Київ, вул. Медвинська, 

24), на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 03.03.2023, 04.03.2023, 06.03.2023 
о 09 год. 00 хв. до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Бобуляка Ю. В.,  
р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській облас-
ті) для проведення допиту у статусі підозрюваної у кримінальному провадженні № 22023090000000042. По-
важні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 р.н. (реєстрація місця проживання: Київська обл., Білоцер-

ківський р-н, м. Біла Церква, вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27), на підставі ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитися 03.03.2023, 04.03.2023, 06.03.2023 о 12 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 
слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Бобуляка Ю. В., р.т. (0342)590593, за адресою:  
м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), для проведення допиту у 
статусі підозрюваної у кримінальному провадженні №22023090000000042. Поважні причини неприбуття за-
значені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

22.02.2023 у кримінальному провадженні № 22022080000001125 від 
05.07.2022 складено повідомлення про підозру відносно Бутенка Сер-
гія Олександровича, 07.12.1983 р.н., уродженця м. Токмак Пологівсько-
го району Запорізької області, громадянина України, українця, неодру-
женого, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Поло-
гівський район, м. Токмак, вул. Щави, буд. 36, та повідомлено про те, 
що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України та ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бутенка Сергія 

Олександровича, 07.12.1983 р.н., уродженця м. Токмак Пологівського 
району Запорізької області, громадянина України, українця, неодруже-
ного, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологів-
ський район, м. Токмак, вул. Щави, буд. 36, для отримання письмового 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як 
підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000001125 
від 05.07.2022 на 10 год. 00 хв. 27.02.2023, на 09 год. 00 хв. 28.02.2023 
у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
22.02.2023 у кримінальному провадженні № 22022080000001125 від 

05.07.2022 складено повідомлення про підозру відносно Пуйди Сергія 
Вікторовича, 02.02.1982 р.н., уродженця м. Токмак Пологівського ра-
йону Запорізької області, громадянина України, українця, неодруже-
ного, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологів-
ський район, м. Токмак, вул. Володимирська, буд. 21, кв. 76, та пові-
домлено про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримі-

нальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України та ч. 1  
ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Пуйду Сергія 

Вікторовича, 02.02.1982 р.н., уродженця м. Токмак Пологівського ра-
йону Запорізької області, громадянина України, українця, неодруже-
ного, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологів-
ський район, м. Токмак, вул. Володимирська, буд. 21, кв. 76, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих 
дій за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22022080000001125 від 05.07.2022 на 10 год. 00 хв. 27.02.2023, на 
09 год. 00 хв. 28.02.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в За-
порізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
22.02.2023 у кримінальному провадженні № 22022080000001125 від 

05.07.2022 складено повідомлення про підозру відносно Рєзніка Сергія 
Івановича, 30.05.1982 р.н., уродженця с. Балкове Пологівського району 
Запорізької області, громадянина України, українця, одруженого, який 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, 
м. Токмак, вул. Шевченка, буд. 48, кв. 99, та повідомлено про те, що він 
обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України та ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Рєзніка Сергія 

Івановича, 30.05.1982 р.н., уродженця с. Балкове Пологівського району 
Запорізької області, громадянина України, українця, одруженого, який 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, 

м. Токмак, вул. Шевченка, буд. 48, кв. 99, для отримання письмового 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як 
підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000001125 
від 05.07.2022 на 10 год. 00 хв. 27.02.2023, на 09 год. 00 хв. 28.02.2023 
у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
22.02.2023 у кримінальному провадженні № 22022080000001125 від 

05.07.2022 складено повідомлення про підозру відносно Вовни Євгена 
Костянтиновича, 10.08.1993 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької об-
ласті, громадянина України, українця, неодруженого, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, 
вул. Володимирівська, буд. 19, кв. 91, та повідомлено про те, що він об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України та ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вовну Євгена 

Костянтиновича, 10.08.1993 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької об-
ласті, громадянина України, українця, неодруженого, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Ток-
мак, вул. Володимирівська, буд. 19, кв. 91, для отримання письмового 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як 
підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000001125 
від 05.07.2022 на 10 год. 00 хв. 27.02.2023, на 09 год. 00 хв. 28.02.2023 
у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Колеснікова Олексан-
дра Вадимовича, 02.08.1979 року народження, в підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні № 1-кп/331/288/2023 (ЄУН 331/133/23) за об-
винуваченням Колеснікова О. В. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 06 березня 2023 ро-
ку о 13 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вули-
ця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Кочетов Артем Володимирович, 26.05.1979 р.н., уродженець м. Алушта, АР Крим, 

раніше зареєстрований за адресою: м. Алушта, 15-й кілометр траси Алушта—Судак (військова частина 
К-1401), на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 28.02.2023 о 14 год. 00 хв. до 
старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській області Войтанніка Є. В. за адресою: м. Полтава, вул. Со-
борності, 40А, каб. № 49 (тел. 0532-511-920) для вручення письмового повідомлення про підозру, допи-
ту у якості підозрюваного, вручення копії клопотання про обрання запобіжного заходу, проведення ін-
ших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22021170000000027 від 
12.08.2021 в якості підозрюваного.

Втрачені документи, а саме: до-

говір купівлі-продажу та технічний 

паспорт на квартиру за адресою:  

м. Львів, пл. Кропивницького,  

буд. 10, кв. 5, що належить Головчен-

ку Юрію Григоровичу, вважати недій-
сними. 

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону)  
з продажу активів (майна) АТ «БАНК СІЧ»

Номер лота G35N022202
Найменування активу/стислий опис активу Монета Різдвяний дзвоник, срібло, проба 999, вага 31,1 

гр, номінальна вартість 2 долари новозеландські, інв. 
№11020010001051

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230220-08833 
Номер лота G35N022203
Найменування активу/стислий опис активу Монета Різдвяна ялинка, срібло, проба 999, вага 31,1 

гр, номінальна вартість 2 долари новозеландські, інв. 
№11020010001052

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230220-03328 
Номер лота G35N022204
Найменування активу/стислий опис активу Монета Діамантовий захід, срібло, проба 925, ва-

га 20 гр, номінальна вартість 10 доларів Фіджи, інв. 
№11020010001053

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230220-64045 
Номер лота G35N022205
Найменування активу/стислий опис активу Монета Орхідея, срібло, проба 925, вага 14,14 гр, 

номінальна вартість 10 білоруських рублів, інв. 
№11020010001054

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230220-18246 
Номер лота G35N022206
Найменування активу/стислий опис активу Монета Орхідея, срібло, проба 925, вага 14,14 гр, 

номінальна вартість 10 білоруських рублів, інв. 
№11020010001055

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230220-22823 
Номер лота G35N022207
Найменування активу/стислий опис активу Монета Троянда, срібло, проба 925, вага 14,14 гр, 

номінальна вартість 10 білоруських рублів, інв. 
№11020010001056

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230220-12114 
Місце проведення аукціону https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону 07.03.2023р.
Час проведення аукціону Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціо-

ну) вказується на веб-сайті: https://prozorro.sale/

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповідно до 

вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, викликає підозрюва-
ну Масс Оксану Миколаївну, 19.08.1975 р.н., зареєстровану за 
адресою: м. Донецьк, проспект 25-річчя РККА, буд. 18, кв. 60, 
на 01 березня 2023 року о 14:00 год. до Національного антико-
рупційного бюро України за адресою: м. Київ, вул. Василя Су-
рикова, 3, каб. 368, до детектива Національного бюро Гумен-
ного О. В. (тел.: (044) 363-97-21) для участі у проведенні слід-
чих (процесуальних) дій в якості підозрюваної у кримінальному 
провадженні № 42016000000000882 від 31.03.2016.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані 
у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошо-
вого стягнення, можливість застосування приводу, здійснення 
спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Повідомлення-повістка про виклик до суду Курочки Ю. С.
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в 

м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових за-
сідань № 20, 03 березня 2023 року о 10 год. 30 хв. відбудеться 
судовий розгляд кримінального провадження за обвинувачен-
ням Курочки Юлії Сергіївни у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачена Курочка Юлія 
Сергіївна, 15.03.1990 р.н., останнє відоме місце проживання: 
Луганська область, Сватівський район, смт Білокуракине, вул. 
Центральна, 20.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. В разі неможливості 
з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини 
неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядає суддя Кашпрук Г. М.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся Бакшеєва Юлія Володимирівна, 18.02.1981 р.н., про те, що 
25.02.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22023080000000141 від 24.01.2023 за підо
зрою Бакшеєвої Ю. В., 18.02.1981 р.н., у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 
КК України, — завершено. Підозрювана має право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у період з  
09 год. 00 хв. до 19 год. 00 хв. кожного дня з 25 лютого по 27 
лютого 2023 року включно у приміщенні за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які планує використовувати як докази 
у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся Чирко Ірина Олександрівна, 21.12.1970 р.н., про те, що 
27.02.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22023080000000292 від 17.02.2023 за під-
озрою Чирко І. О., 21.12.1970 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — 
завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з мате-
ріалами досудового розслідування у приміщенні за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які планує використовувати як 
докази у суді.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області (справа  
№ 183/6587/22) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62022050020000074 від 15.03.2022 стосовно підозрюваного Кликова Олексія Вікторовича, 10.07.1989 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5  КПК України викликається підозрюваний Кликов Олексій Вікторович, 
10.07.1989 року народження, на 01.03.2023 о 10:00, 02.03.2023 о 10:00, 03.03.2023 о 10:00 до слідчого Друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Краматорську, Чапланова Анатолія Васильовича за адресою: пр-т Гагаріна,  
буд. 26, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 62022050020000074 від 15.03.2022 за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведенні інших слідчих та 
процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 22.02.2023 
(справа № 183/2111/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 62022050020000088 від 15.03.2022 стосовно підозрюваного Мащенка Євгена Васильовича, 
24.03.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО  
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України викликається підозрюваний Мащенко Євген Васильович, 
24.03.1988 року народження, на 01.03.2023 о 10:00, 02.03.2023 о 10:00, 03.03.2023 о 10:00, до слідчого Друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Краматорську Чапланова Анатолія Васильовича за адресою: пр-т Гагаріна,  
буд. 26, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні № 62022050020000088 від 15.03.2022, за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведенні інших слідчих та 
процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Дата документа 06.02.2023. Кримінальне провадження  

№ 522/16137/21

Приморський районний суд м. Одеси викликає Буцького 
Олега Костянтиновича, 13.03.1966 року народження, як обви-
нуваченого у справі по обвинувальному акту відносно  Буцько-
го Олега Костянтиновича, 13.03.1966 року народження, за об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, на 28.02.2023 о 13:00.

Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська, № 33. За-
ла судового засідання 107. Поважні причини неприбуття особи 
на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтями 135, 139, 323 
КПК України. 

Суддя К. В. Іоніді

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Бойченко Іван Ігорович, 09.05.1973 р.н., 
уродженець м. Севастополь, АР Крим, раніше зареєстрований 
за адресою: м. Алушта, вул. Шкільна, 19, кв. 72, на підставі  
ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 28.02.2023 
о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтав-
ській області Войтанніка Є. В. за адресою: м. Полтава, вул. Со-
борності, 40А, каб. № 49 (тел. 0532-511-920) для вручення пись-
мового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюва-
ного, вручення копії клопотання про обрання запобіжного за-
ходу, проведення інших слідчих (розшукових) та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 22021170000000027 
від 12.08.2021 в якості підозрюваного.

Повістка про виклик
Бобринецький районний суд Кіровоградської області викликає обвинуваченого та цивільно-

го відповідача Іващука Павла Васильовича, 02.09.1982 року народження (остання відома заре-
єстрована адреса проживання: вул. Привокзальна, 27, м. Снігурівка, Баштанський район, Ми-
колаївська область), в підготовче судове засідання в судовій справі № 383/975/22 (проваджен-
ня №1-кп/383/87/23) по кримінальному провадженню № 22022150000000148 від 11.04.2022 
року за обвинуваченням Іващука Павла Васильовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 10 год. 10 хв. 20.03.2023 року 
та відбудеться в приміщенні Бобринецького районного суду Кіровоградської області за адре-
сою: вул. Миколаївська, 80, м. Бобринець, Кіровоградська область, п.і. 27200 (зал судових за-
сідань), під головуванням судді Бондаренко В. В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом.
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Київська +2..-3 +1..+6 Черкаська -2..+3 +1..+6
Житомирська +2..-3 0..+5 Кіровоградська -1..+4 +3..+8
Чернігівська +1..-4 +1..+6 Полтавська -2..+3 +2..+7
Сумська +1..-4 +2..+7 Дніпропетровська +1..+6 +6..+11
Закарпатська +2..-3 +1..+6 Одеська +2..+7 +8..+13
Рівненська +2..-3 0..+5 Миколаївська +1..+6 +7..+12
Львівська +1..-4 -1..+4 Херсонська +3..+8 +9..+14
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Волинська +1..-4 -1..+4 Харківська +1..+6 +5..+10
Хмельницька +2..-3 +1..+6 Донецька +1..+6 +7..+12
Чернівецька +1..-4 +1..+6 Луганська 0..+5 +6..+11
Тернопільська +2..-3 0..+5 Крим +2..+7 +15..+20
Вінницька -2..+3 +1..+6 Київ 0..+2 +4..+6

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

7..12
1..6

2..7
-2..3

8..13
2..7

0..5
2..-3

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

1..6
2..-3

П’ятою Харківською міською державною нотаріальною конторою 
оформлюються спадкові права щодо майна померлої 11.06.2020р. 
Макаренко Олени Олександрівни, 08.01.1960 р.н., місто Харків,  
вул. Шекспіра, будинок № 10, квартира № 48. Спадкоємцям померлої 
необхідно протягом місяця від дня публікації цього оголошення нада-
ти до вищезазначеної нотаріальної контори за адресою: 61146, м. Хар-
ків, вулиця Валентинівська, 27Г, докази прийняття ними цієї спадщи-
ни, за ненадання яких цю спадщину буде оформлено спадкоємцям, 
які її прийняли.

Приватний нотаріус Вишгородського районного нотаріального 
округу Київської області Малашенко Ольга Іванівна (07101, Київська 
область, Вишгородський район, місто Славутич, Київський квартал, 
будинок 6, квартира 5 , тел. (04579) 2-44-10) повідомляє про відкрит-
тя спадщини на майно після померлого 06 лютого 2023 року Бєлоко-
бильського Костянтина Петровича, 05 травня 1968 року народження.

Спадкоємці померлого викликаються до приватного нотаріуса для 
з’ясування повного кола спадкоємців.

Макарівський районний суд Київської області викликає:
обвинуваченого Дубініна Володимира Миколайовича, 22.04.1988 

року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

обвинуваченого Каркіна Андрія Олександровича, 02.06.1985 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

у судове засідання, яке відбудеться 02 березня 2023 року о 10 годи-
ні 00 хвилин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Ди-
митрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2, під го-
ловуванням судді Білоцької Л. В.

У разі неявки обвинувачених до суду оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Втрачене посвідчення Учасника 
Бойових Дій № 001433-МВ, видане в 
липні 2015 р. Головним Управлінням 
Національної поліції в Київській об-
ласті на ім’я Колесников Борис Андрі-
йович, вважати недійсним.

Втрачене посвідчення Учасника Бойо-
вих Дій № 148442- МВ від 04.05.2016, ви-
дане Головним управлінням Національ-
ної поліції в Дніпропетровській облас-
ті на ім’я Залата Віктор Володимирович, 
вважати недійсним.

Втрачене посвідчення Учасника 

Бойових Дій, видане 10.04.2018 р. 

на ім’я Хаджинов Сергій Сергійо-

вич, вважати недійсним.

Втрачене посвідчення Учасни-
ка Бойових Дій № 148444, видане 
04.05.2016 р. Головним управлінням 
Національної поліції в Дніпропетров-
ській області на Ім’я Коваленко Олек-
сій Михайлович, вважати недійсним.

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону)  
з продажу активів (майна) АТ «БАНК СІЧ»

Номер лоту G21N022197
Найменування активу/стислий 
опис активу

Основні засоби в кількості 966 одиниць

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230220-42193 

Номер лоту G30N022198
Найменування активу/стислий 
опис активу

Основні засоби в кількості 8 одиниць

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230220-68848 

Номер лоту G30N022199
Найменування активу/стислий 
опис активу

Основні засоби в кількості 36 одиниць

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230220-90691 

Номер лоту G21N022200
Найменування активу/стислий 
опис активу

Основні засоби в кількості 44 одиниці

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230220-54630 

Номер лоту G21N022201
Найменування активу/стислий 
опис активу

Основні засоби в кількості 201 одиниці

Детальна інформація по лоту https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230220-26687 

Місце проведення аукціону https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону 07.03.2023р.
Час проведення аукціону Точний час початку проведення відкритих тор-

гів (аукціону) вказується на веб-сайті: https://
prozorro.sale/

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування  
відносно підозрюваної Волкової Н. П. у кримінальному  
провадженні № 12023000000000173 від 02.02.2023

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 
21.02.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000000173 
від 02.02.2023 стосовно підозрюваної Волкової Наталії Петрівни, 
14.01.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Волкова Н. П., виклика-
єтесь на 10 год. 00 хв. 01.03.2023, на 10 год. 00 хв. 02.03.2023 та на  
10 год. 00 хв. 03.03.2023 до старшого слідчого в особливо важли-
вих справах Головного слідчого управління Національної поліції 
України Шеремети Сергія Петровича (м. Київ, вул. Богомольця, 10,  
тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудо-
вого розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000173 від 02.02.2023 за ознаками злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик за-
значені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора  
Олександр КОВАЛЬ 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про початок здійснення спеціального досудового  
розслідування стосовно підозрюваної Савіної Л. В.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Чернівці  
Яреми Л. В. від 16.02.2023 у справі № 727/1306/23 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12020260000000188 від 14.02.2020 стосовно Савіної Людмили Валеріївни,  
01 квітня 1983 року народження, яка проживає за адресою: Чернівецька об-
ласть, м. Чернівці, вул. Алма-Атинська, 3А/123, підозрюваної у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 362, ч. 3 
ст. 362, ч. 1 ст. 366 КК України. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Савіної Л. В.

Підозрювана Савіна Людмила Валеріївна, 01 квітня 1983 року народжен-
ня, яка зареєстрована та проживає за адресою: Чернівецька область, м. Чер-
нівці, вул. Алма-Атинська, 3А/123, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримі-
нального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 01.03.2023, 
03.03.2023, 06.03.2023 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу розслідування осо-
бливо тяжких злочинів слідчого управління Головного управління Національ-
ної поліції у Чернівецькій області Олексюка Олександра Івановича за адресою: 
Чернівецька область, м. Чернівці, вул. Небесної Сотні, 2 Г (каб. №420), як підо-
зрюваній у кримінальному провадженні № 12020260000000188 від 14.02.2020, 
за ознаками кримільаних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 3 ст. 191, 
ч. 1 ст. 362, ч. 3 ст. 362, ч. 1 ст. 366 КК України, для додаткового допиту в якості 
підозрюваної, а також для проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України грома-

дянин України Нетребко Олександр Юрійович, 13.05.1989 року наро-
дження, повідомляється, що 23.02.2023 у кримінальному провадженні 
№ 12022082140000604 від 01.09.2022 відносно нього складено пись-
мове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільне зайнят-
тя громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організа-
ційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у не-
законних органах влади, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. З тек-
стом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Нетребко Олександр Юрійович, 13.05.1989 р.н., 

повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК Укра-
їни викликається 01 та 02 березня 2023 року на 10 год. 00 хв. у ка-
бінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Олександрівська, 62, як підозрюваний у кримінальному прова-
дженні № 12022082140000604 від 01.09.2022 для допиту та проведен-
ня інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчими слід-

чого відділу УСБУ в Івано-Франківській області у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000487 від 25.10.2022 року  
Водку Олегу Олексійовичу, 18.01.1975 р.н. повідомлено про  
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадяни-
ном України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі 
влади, створеному на тимчасово окупованій території, в тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального 
прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам, Водці Олегу Олексі-

йовичу, 18.01.1975 р.н., необхідно з’явитися 01.03.2023, 02.03.2023, 
03.03.2023 о 09 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчо-
го відділу УСБУ в Івано-Франківській області Жовніровича О. В.,  
р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А. Сахарова, 
буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних дій у статусі підо-
зрюваного у кримінальному провадженні № 22022230000000487. По-
важні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

22.02.2022 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за 
погодженням із процесуальним керівником у кримінальному прова-
дженні — прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, від-
повідно до вимог ст. ст.42, 276, 277, 278 КПК України складено повідо-
млення про підозру Голуба Олексія Олександровича, 30.11.1983 р.н., 
українцю, громадянину України, офіційно не працевлаштованого, за-
реєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район,  
смт Михайлівка, вул. Чкалова, буд. 153, про те, що він обґрунтовано 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття громадянином 
України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих 
функцій в окупаційній адміністрації держави-агресора.

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області ви-
кликає Голуба Олексія Олександровича, 30.11.1983 р.н., для вручення 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та для участі в про-
веденні інших слідчих (розшукових) дій в якості підозрюваного у кримі-
нальному провадженні № 22023080000000102, внесеного до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 17.01.2023, де він є підозрюваним, на  
12 год. 00 хв. 01.03.2023 та на 12 год. 00 хв. 02.03.2023 у кабінет № 112 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, буд. 62.

Макарівський районний суд Київської області викликає об-
винуваченого Дьогтя Дмитра Сергійовича, 28.03.1990 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 438  КК України, у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 09 березня 2023 року о 14 годині 00 хви-
лин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Макарівського районного суду Київської області за 
адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київ-
ська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Олексій ТАНДИР

Повістка про виклик
Обвинувачений Сапожніков Антон Владиславович, 08.11.1989 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Костянтинівка,  
вул. Калініна, буд. 251, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся в судове засідання на 15:30 01.03.2023, на 12:00 17.03.2023, на 15:00 22.03.2023 
та на 15:00 27.03.2023 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя, вул. Європейська, 7, головуючий суддя Холод Р. С.) у кримінальному прова-
дженні № 22022080000002365, справа № 333/6544/22, за обвинуваченням Сапож-
нікова Антона Владиславовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Основну круглу печатку обслуговуючого кооперативу 

«Садівниче товариство «Тишина»» (код ЄДРПОУ 34072921) 

вважати недійсною у зв’язку з її втратою.
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